Протокол № 40
Заседания членов Правления Союза строителей саморегулируемой организации «ПромЖилСтрой>

(СС СРО «ПромЖилСтрой»)

город Красноярск «04» июня 2019 года

09 часов 30 мин.
Форма проведения заседания -  очная.

Присутствовали члены Правления в полном составе (кворум имеется):
1) Таращанский Михаил Витальевич - Председатель Правления СС СРО "ПромЖилСтрой";
2) Таврин Сергей Львович;
3) Мочалов Игорь Владимирович;
4) Петракович Александр Викторович;
5) Андрияшкин Валерий Николаевич;
6) Костылев Александр Алексеевич;
7) Поторочина Екатерина Владимировна.

Избрали:
Председатель заседания: Таращанский М.В. -  Председатель Правления СС СРО «ПромЖилСтрой»;
Секретарь заседания: Шестакова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О принятии в члены СС СРО «ПромЖилСтрой» кандидата.
2. О внесении изменений в информацию, содержащуюся в реестре членов саморегулируемой
организации об Обществе с ограниченной ответственностью Ремонтно-строительная компания "Инвестрой"
(ООО РСК "Инвестрой", 000 РСК "ИСТ"), ИНН 2466177487.
3. О составе Контрольного комитета СС СРО «ПромЖилСтрой».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
Выступил: Петракович А.В. - член Правления Союза.
Предложил: рассмотреть представленные документы о приеме в члены кандидата, подтверждающих
соответствие условиям членства:
- Общества с ограниченной ответственностью «Технополис» (ООО «Технополис») ИНН 2464044763.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
По данному вопросу решение принимается квалифицированным большинством голосов присутствующих на
собрании членов Правления Союза, путем открытого голосования.

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять Общество с ограниченной ответственностью «Технополис» (ООО «Технополис») ИНН 2464044763, с
учетом внесенных денежных средств в размере вступительного взноса, регулярного членского взноса, а
также взносов в компенсационные фонды: возмещения вреда (КФ ВВ) по первому уровню ответственности
в размере 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек и в компенсационный фонд обеспечения договорных
обязательств (КФ ОДО) по первому уровню ответственности в размере 200 000 (двести тысяч) рублей 00
копеек, согласно заявлению о приеме в члены Союза.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ дня
Выступил: Костылев А.А. - член Правления Союза.
Предложил: Рассмотреть представленные документы Обществом с ограниченной ответственностью
Ремонтно-строительная компания "Инвестрой" (ООО РСК "Инвестрой", ООО РСК "ИСТ"), ИНН 2466177487, и
внести изменения в информацию, содержащуюся в реестре членов СС СРО «ПромЖилСтрой» в части перечня
объектов, на которых организация может выполнять работы.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
По данному вопросу решение принимается квалифицированным большинством голосов присутствующих на
собрании Правления Союза, путем открытого голосования.

ПОСТАНОВИЛИ:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов СС СРО «ПромЖилСтрой», в связи с
изменением перечня объектов, на которых организация проводит работы: предоставить право выполнять
работы на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах, за исключением атомных
юридическому лицу Обществу с ограниченной ответственностью Ремонтно-строительная компания
"Инвестрой" (ООО РСК "Инвестрой", 000 РСК "ИСТ"), ИНН 2466177487.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ
Выступил: Таращанского М.В. -  Председатель Правления Союза.

1

Предложил: В связи с большим объемом работы, связанной с проведением контрольных мероприятий
Союзом, с 04.06.2019 расширить состав Контрольного комитета СС СРО «ПромЖилСтрой, введя в состав
комитета представителя от Союза -  Костылеву Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления Союза, путем открытого голосования.

ПОСТАНОВИЛИ:
С 04.06.2019 состав Контрольного комитета СС СРО «ПромЖилСтрой:
1. Кучин Игорь Григорьевич, юрисконсульт СС СРО «ПромЖилСтрой» - Председатель комитета;
2. Скареднова Анна Александровна, инспектор СС СРО «ПромЖилСтрой» - член комитета;
3. Халитова Ирина Булатовна инспектор СС СРО «ПромЖилСтрой» - член комитета;
4. Савина Виктория Зеноновна, инспектор СС СРО «ПромЖилСтрой» - член комитета;
5. Шестаков Дмитрий Анатольевич, инспектор СС СРО «ПромЖилСтрой» - член комитета;
6. Бондаренко Ольга Владимировна, инспектор СС СРО «ПромЖилСтрой»;
7. Костылева Людмила Владимировна, инспектор СС СРО «ПромЖилСтрой» - член комитета.

Вопросы повестки дня исчерпаны, заседание объявляется закрытым.

Исполнительному органу СС СРО «ПромЖилСтрой» внести в реестр СС СРО «ПромЖилСтрой» сведения о
принятых решениях в порядке, установленном законодательством РФ и внутренними документами Союза.

Председатель Правления
СС СРО «ПромЖилСтрой»

Секретарь

2